[image: image1.emf]
ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОСТАШКОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ОСТАШКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

	24.12.2020
	г. Осташков
	№ 271

Об отмене решения Осташковской городской Думы от 04.12.2017 г. № 47 «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности»
В соответствии с Федеральными законами от 29 июня 2012 г. N 97-ФЗ «О внесении изменений в часть первую и часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и статью 26 Федерального закона «О банках и банковской деятельности», от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Осташковского городского округа Тверской области

	Осташковская городская Дума РЕШИЛА:

1. Решение Осташковской городской Думы от 04.12.2017 г. № 47 «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности» (с изменениями от 25.06.2020 г. № 248) признать утратившим силу с 01.01.2021 года.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2021 года.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в печатном издании газете «Селигер», сетевом издании «Селигер» и размещению на официальном сайте муниципального образования Осташковский городской округ в сети «Интернет».
	Глава Осташковского городского округа
	А.А. Титов

	Временно исполняющий обязанности Председателя Осташковской городской Думы
	В.С. Козлов

_1670067251.unknown